
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO 

           Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 28/2022 

Processo Administrativo N° 120/2022 

Modalidade Licitatória: Dispensa de Licitação N° 09/2022 

Contratante: Município de Pinhalzinho/SP 

Contratada: OBJETIVA SERVIÇOS TERCERIZADOS EIRELI 

CNPJ: 10.874.523/0001-10 

Objeto: Contratação emergencial para prestação de serviços de fornecimento 

de alimentação escolar, executado através de serviços contínuos, incluindo o 

pré-preparo e preparo de merenda escolar, com o fornecimento de todos os 

gêneros e demais insumos, distribuição nos locais de consumo, logística, 

supervisão, prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos 

equipamentos e utensílios utilizados, em conformidade com os anexos do edital 

licitatório, para atender aos programas de alimentação escolar nas creches e 

escolas no município de Pinhalzinho – SP. 

Dotação Orçamentária: 02.01.12.365.2513.4.101.339039; 

02.01.12.365.2513.4.101.339030; 02.01.12.361.2513.4.101.339030; 

02.01.12.361.2513.4.101.339039; 02.01.12.362.2513.4.101.339030 e 

02.01.12.362.2513.4.101.339039. 

Valor total: R$ 1.910.803,20 (Um milhão, novecentos e dez mil, oitocentos e 

três reais e vinte centavos). 

Data da assinatura: 19/08/2022 

Prazo contratual: de 26/08/2022 à 25/02/2023 

Ass: p/ Contratante: José Luiz de Oliveira 

Ass: p/ Contratada: Luciana Paula de Oliveira 

Publicado e afixado no quadro de atos oficiais da Prefeitura Municipal, na data supra, 

conforme permitido pelo Art. 88, da Lei Orgânica Municipal. 

__________________________________ 
Claudia Fernanda Bueno Munhoz 

Responsável pelo Controle Interno 


